

Årsredovisning

för

Tjustorps Svets & Smide AB

556717-3215

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Nilsson, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen för Tjustorps Svets & Smide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva tillverkning och försäljning av smider- och övriga metallkonstruktioner.

Företaget har sitt säte i Svedala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 965	6 042	3 786	4 647
Resultat efter finansiella poster	-421	865	-150	180
Soliditet (%)	55,0	68,8	65,5	69,0

Årets omsättning har minskat till följd av lägre orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	765 049	572 534	1 437 583
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		572 534	-572 534	0
Årets resultat			-241 424	-241 424
Belopp vid årets utgång	100 000	1 157 583	-241 424	1 016 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 157 584
årets förlust	-241 424
	916 160
disponeras så att	
i ny räkning överföres	916 160
	916 160

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 964 951	6 041 933
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-24 208	13 247
Övriga rörelseintäkter		317 193	230 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 257 936	6 285 198
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 197 286	-1 898 381
Övriga externa kostnader		-1 110 598	-1 347 964
Personalkostnader	2	-2 269 600	-2 067 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 417	-104 078
Övriga rörelsekostnader		-13 120	0
Summa rörelsekostnader		-4 714 021	-5 417 714
Rörelseresultat		-456 085	867 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 018	871
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 357	-3 059
Summa finansiella poster		34 661	-2 188
Resultat efter finansiella poster		-421 424	865 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		180 000	-180 000
Resultat före skatt		-241 424	685 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-112 762
Årets resultat		-241 424	572 534

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	342 232	478 769
Summa materiella anläggningstillgångar		342 232	478 769
Summa anläggningstillgångar		342 232	478 769
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		97 133	109 937
Pågående arbete för annans räkning	4	0	18 883
Summa varulager		97 133	128 820
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		568 556	456 191
Övriga fordringar		81 740	58 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 822	103 071
Summa kortfristiga fordringar		747 118	617 392
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5, 6	660 881	1 070 623
Summa kassa och bank		660 881	1 070 623
Summa omsättningstillgångar		1 505 132	1 816 835
SUMMA TILLGÅNGAR		1 847 364	2 295 604

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 157 584	765 049
Årets resultat		-241 424	572 534
Summa fritt eget kapital		916 160	1 337 583
Summa eget kapital		1 016 160	1 437 583
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	180 000
Summa obeskattade reserver		0	180 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		39 708	0
Pågående arbete för annans räkning	4	5 325	0
Leverantörsskulder		230 539	185 526
Skatteskulder		103 241	108 771
Övriga skulder		91 876	77 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 515	306 093
Summa kortfristiga skulder		831 204	678 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 847 364	2 295 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 594 798	4 253 123
Inköp	0	341 675
Försäljningar/utrangeringar	-32 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 561 998	4 594 798
Ingående avskrivningar	-4 116 029	-4 011 951
Försäljningar/utrangeringar	19 680	0
Årets avskrivningar	-123 417	-104 078
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 219 766	-4 116 029
Utgående redovisat värde	342 232	478 769

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	79 525	18 883
Fakturerade belopp	-84 850	0
	-5 325	18 883

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Klågerup 2024-06-28

Jörgen Nilsson
Jörgen Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Forvis Mazars AB

Carina Nordblad
Carina Nordblad
Godkänd revisor
